

Rawa Mazowiecka 21-01-2021 r.

IRK.271.12.19.2021

Do wiadomości:
-wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
**„Rozbudowa stacji uzdatniania wody
w miejscowości Wilkowice”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Odpowiedz na zapytanie nr 6.

Pytanie nr 1.

Czy Wykonawca ma wycenić i wykonać dwie lampy UV na wyjściu na sieć opisane jako „opcjonalne” ? Na schemacie technologicznym lamp UV nie ujęto. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Lampy UV zaproponowano opcjonalnie w opisie technicznym. Nie ujęto tego elementu na schemacie technologicznym, na rzucie instalacji w budynku technicznym oraz w przedmiarze robót. W związku z powyższym nie należy ich wyceniać.

Z poważaniem.

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka
Michał Michalik

Otrzymują :

- 1.adresat
2. a/a